
愛のりバス時刻表（与呂⾒コース） ○フリー区間：⼩渕橋〜上与呂⾒
（令和６年４⽉８⽇〜） ○運賃：当⾯の間、無料

○運休⽇：⼟⽇祝、１⽉２・３⽇

■平⽇
三井駅 ⾏ 上与呂⾒ ⾏

バス停 ① ② ③ バス停 ① ② ③

上与呂⾒ 7:00 14:06 15:28 三井駅 13:40 15:02 16:02

中与呂⾒ 7:01 14:07 15:29 宮下医院前 13:40 15:02 16:02

下与呂⾒ 7:02 14:08 15:30 出張所前 13:41 15:03 16:03

松尾 7:09 14:15 15:37 興徳寺 13:42 15:04 16:04

古屋 7:12 14:18 15:40 渡合 13:43 15:05 16:05

外平 7:13 14:19 15:41 ⼩渕橋 13:43 15:05 16:05

仁⾏ 7:14 14:20 15:42 本江 13:44 15:06 16:06

袋 7:15 14:21 15:43 中村 13:45 15:07 16:07

下仁⾏ 7:17 14:23 15:45 出川⼝ 13:46 15:08 16:08

出川⼝ 7:18 14:24 15:46 下仁⾏ 13:47 15:09 16:09

中村 7:19 14:25 15:47 袋 13:49 15:11 16:11

本江 7:20 14:26 15:48 仁⾏ 13:50 15:12 16:12

⼩渕橋 7:21 14:27 15:49 外平 13:51 15:13 16:13

渡合 7:21 14:27 15:49 古屋 13:52 15:14 16:14

興徳寺 7:22 14:28 15:50 松尾 13:55 15:17 16:17

出張所前 7:23 14:29 15:51 下与呂⾒ 14:02 15:24 16:24

宮下医院前 7:24 14:30 15:52 中与呂⾒ 14:03 15:25 16:25

三井駅 7:24 14:30 15:52 上与呂⾒ 14:04 15:26 16:26


